
                     Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 
 

     ПРИКАЗ 
 

30.08.2013                                                                               № 183-ж 
 

 
 
 
Об утверждении формы справки  
о периоде обучения 
  
     

 В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
пунктом 19.34. Рекомендации письма Минобразования РФ №ИР-170/17  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемую форму справки о периоде обучения в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11г. Дубны Московской 
области» (приложение 1). 
2.  Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Гуманитарно-эстетическая 
гимназия №11 г. Дубны Московской области» (приложение 2). 
2. Установить, что форма справки об обучении или о периоде обучения, 
утверждённая настоящим приказом, применяется с 01.09.2013 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.  

 
 
 Директор                                   Лихачева А. А. 
 
 
 
 

        

 

 



 2 

Приложение 1 

  

 
                     Администрация города Дубны Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Гуманитарно-эстетическая гимназия №11  

г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ №11) 
 
 
 

Справка о периоде обучения 
 

Данная справка выдана ______________________________________________ 
(фамилия, 

__________________________________________________________________ 
имя, отчество – при наличии) 

дата рождения «____»_________ _____ г. в том, что он(а) с «___» 
____________ 20___ г. по «____» ____________ 20___ г. обучался 
(обучалась) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11г. г. Дубны Московской 
области по образовательным программам 
 _____________________________________________________  

                    (наименование образовательной программы/образовательных программ) 
и  получил(а) по учебным предметам, курсам, дисциплинам  следующие 
отметки (количество баллов): 
 

№ 
п/п 

Наименование учебных 
предметов, курсов, дисциплин 

Годовая отметка за 
последний год 

обучения  

Итоговая  
отметка 

 

1 2 3 4 
    
    
    
    
    
 
Директор                    _____________                             ______________________________________ 
                                                    (подпись)                                                                               (ФИО) 
 
Дата выдачи «___»_____________20____г.               регистрационный №_____ 
 
 (М.П.) 
 
 



 3 
                                                                                                                            Приложение № 2 
Образец 
                                                                                  СПРАВКА 
ШТАМП 
МБОУ                         Дана ИВАНОВОЙ АННЕ ИВАНОВНЕ  
           Гимназия №11 ученику (це)   года рождения в том, что 
он (она) действительно обучается в 201 -201     учебном году  
в ____ классе МБОУ «Гимназия №11» г. Дубны 
 
 
Директор 
 


